
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

492 

412 

421 

411 

417 

447 

Nome 

Runic Pier 

Ambroželj Vanesa 

Pivk  Katja 

Jug Klemen 

Mis Valentin 

Bogadi Matjaž 

Classe 

ROTAX  MAX 

ROTAX  MAX 

ROTAX  MAX 

ROTAX  MAX 

ROTAX  MAX 

ROTAX  MAX 

Giri 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

Diff 

0.320 

0.456 

5.802 

7.669 

10.375 

Differenza 

0.320 

0.136 

5.346 

1.867 

2.706 

Tempo Totale 

14:26.369 

14:26.689 

14:26.825 

14:32.171 

14:34.038 

14:36.744 

Tempo Migliore 

50.087 

50.305 

50.154 

50.512 

50.952 

50.968 

Nel Giro 

15 

16 

13 

17 

5 

5 

Punti 

35 

30 

26 

22 

20 

19 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.320 

Velocità  Media 

76,644 

Miglior tempo sul giro 

50.087 

Velocità Migliore 

77,984 

Giro Migliore di 

492 - Runic Pier 

Printed: 21/08/2016 14:55:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  asd cronometristi udine 

SPORTSTIL CUP 
FINAL 

R4 ROTAX MAX 

Race (17 Laps) started at 14:39:17 

ALBERONE 1,085 km 

21/08/2016 14:40 


