

SPORTSTIL CUP
Ordinato in base ai giri
FINAL
ALBERONE 1,085 km
R4 ROTAX MAX
21/08/2016 14:40
Race (17 Laps) started at 14:39:17

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti	Commento
1	492	Runic Pier	ROTAX MAX	17			14:26.369	50.087	15	35	
2	412	Ambroželj Vanesa	ROTAX MAX	17	0.320	0.320	14:26.689	50.305	16	30	
3	421	Pivk Katja	ROTAX MAX	17	0.456	0.136	14:26.825	50.154	13	26	
4	411	Jug Klemen	ROTAX MAX	17	5.802	5.346	14:32.171	50.512	17	22	
5	417	Mis Valentin	ROTAX MAX	17	7.669	1.867	14:34.038	50.952	5	20	
6	447	Bogadi Matjaž	ROTAX MAX	17	10.375	2.706	14:36.744	50.968	5	19	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.320	76,644	50.087	77,984	492 - Runic Pier

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio
Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
Licensed to: asd cronometristi udine